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BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEUB YEJIJIEHAX

s

Masibunkn, 200m bpacc
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3asB0UHbIi1 NPOTOKO/

damunus, Nmsa

11 -13 net

CEPTEEB Erop
OABbIAOB PogunoH
OYWCEHOB ApceH
KANNAKAHOB WBaH
UEMNKACOB ApTém
FANVMM3AHOB Tumep-XaH
ANlb-TAMUMW Mxxamnnb
®EJNOPEHKO Martseii
AKXUITNTOB Tumyp
HABUVEB [uHuap
HOBOXXWN/TOB Anekcei
CAMNYHOB Makcum
OPAVHT fleB

LWWAMPAI ViBaH
CAJJOBOW $IH
KOYEPIVIH AnekcaHap
XY3WNH Paunb
BANTAXY/H Erop
MYP3WH OaHun
OJEMNOEHKO Makcum
BAIAHOB Makap
MYXAMETIANNMEB Caug
MAKYPWH MwupoH
3AVHATETAVHOB flanup
MYPTA3WH Husas
MONAHCKUIN MaTseii
A/IVEB AnaH

COJIOBEW Muxaunn
KAMWNb ApynnavH
KOBJTAKOB ®épnop
EPMOJIAEB BukTOp
OAMUTPUEB leopruii
POANOHOB Unbs
TbIPKOB HOpwii

O©oO~NOOTPA~rWNPRE

9-10 net

KOPHEEB Tumocdpeii
BAXXOB Pagmup
BPAIH Uropb
MYP3WH Erop
HA3APOB Makcum
XNCMATYNNVH MupoH
CANNAXOB Mypat
HACBIPOB Kamusb
BA3IA/TOB Makcum
MYTOBKWH Makap
W/TIbVH CasBa
MUXANEBCKUW dénop
LWANXYTANHOB Pyctam
ATAIMNMOB ApTém
YKANICAHOB faHunn
XABUBYNWH VckaHaep
PSICHOW ApTém

©CoOo~NOOUOaPA~WNPRE

r/p

2013 KMC
2012 1l
2012 |
2014 lwoH.
2012 1l
2012 1l
2013 1l
2013 1l
2012 1
2012 1l
2012 1l
2012 1l
2012 1
2012 1
2014 1
2012 1l
2012 1l
2012 1l
2013 1l
2014 loH.
2014 loH.
2012 1l
2013 loH.
2013 1l
2013 loH.
2014 loH.
2013 lltoH.
2013 lwoH.
2012 1
2014 loH.
2013 loH.
2014 loH.
2014 loH.
2014 lloH.

2015 loH.
2015 1

2015 1

2015 loH.
2015 loH.
2016 lwoH.
2015 1

2015 1

2015 loH.
2016 IloH.
2015 1

2015 lwoH.
2016 loH.
2015 lioH.
2015 loH.
2015 loH.
2015

I11toH.

KomaHga

CKI "Bonra" Bonrorpag
CLWIOP "OenbTad" KazaHb
Kazakhstan

CLUOP "AenbTta" Ka3zaHb

Ak bype KasaHb

CLU "Onumn" Boratble Cabbl
CKI "Bonra" Bonrorpag
CLUOP "OenbduH" BpsaHck
LICKA AcTtpaxaHb

CLU "Onumn" Boratble Cabbl
CL A0 "Cokon" Capanyn

B
TATP
KAZ
TATP
TATP
TATP
B
BEPAH
ACTP
TATP
yaM

LPTANO um. B.M. Komaposa "Cupuyc" baniMOyp

®T "Cupunyc" Couun

CLU Ne3 "Ningep" JInneuk
KCLUIOP Nel Tsepb
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLUOP "fenbTa" KazaHb
CLU Ne3 "Nngep" nneuk
CLWUOP "OenbTad" KazaHb
®T "Cupuyc" Couu

ClW A0 "Cokon" Capanyn
CLUOP "AenbTta" Ka3zaHb
CLUOP "fenbTa" KazaHb
MAY OO CLU "Anmas" Canasar
MAY [0 CL "Anmas" Canasat
OK CLUOP Jlnneuk

LICKA AcTtpaxaHb

OK CLUOP Nuneuk
Mariaswimpro KasaHb

OK CLUOP Jluneuk

LICKA AcTtpaxaHb

MBY A0 CLU Osépel
CLUOP "fenbTta" KazaHb
LICKA AcTtpaxaHb

CLUOP "KacaTka" Ka3aHb

PCLWIOP "AkBaTuka" KasaHb

MMBY ®KnC "Crapt" lNepBoypasibek
CLWIOP "OenbTad" KazaHb

CLUOP "Kacartka" Ka3saHb

NMMVBY ®KnC "Crapt" lNepBoypasibeK
CLUOP "KacaTka" Ka3aHb

PCLWIOP "AkBaTuka" KasaHb

LICKA AcTtpaxaHb

NMMVBY ®KunC "Crapt" lNepBoypasibeK
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb

MY CLLUOP Ne 4 Apocnasnb

LICKA AcTtpaxaHb

CL LICKA Mocksa

MKY 00 "CW "/ngep" NpkyTcK
CLWIOP "OenbTad" KazaHb

CLUOP "Kacartka" Ka3saHb

KPC[,
nany
TBP
TATP
TATP
any
TATP
KPC[,
yaM
TATP
TATP
BLUKT
BLUKT
nny
ACTP
nny
TATP
any
ACTP
MO
TATP
ACTP

TATP
TATP
CBP[,
TATP
TATP
CBP[
TATP
TATP
ACTP
CBP[,
TATP
APCH
ACTP
MOC
NPKT
TATP
TATP

3aABoYHOE BpeMS

2:27.00
2:30.23
2:35.35
2:35.40
2:40.50
2:43.00
2:45.00
2:45.00
2:45.00
2:46.00
2:50.00
2:52.50
2:55.70
2:57.00
2:58.00
2:58.83
3:01.00
3:10.00
3:10.00
3:16.00
3:17.00
3:20.00
3:20.00
3:20.73
3:25.00
3:25.00
3:29.00
3:30.00
3:30.28
3:35.00
3:36.00
3:40.50
3:41.00
3:47.00

1:36.50
3:04.00
3:18.00
3:18.00
3:19.00
3:20.00
3:20.00
3:22.00
3:25.00
3:27.00
3:27.00
3:28.00
3:30.00
3:30.18
3:30.50
3:40.00
3:46.00

BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB
KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T.

https://swim4you.ru/
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JuctaHuuna 36, Manbunkn, 200m Bpacc
18 MAPKENOB OmuTtpwii 2015 lwoH. PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb TATP 3:50.00
19 3APUIMNOB AnaH 2016 loH. PCLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP 3:50.00
20 MWINMNEHKO Bnagucnas 2015 lwoH. OK CLUOP Jinneuk any, 3:55.00
21 3[0POBEL, 'ne6 2016 loH. LCKA AcTpaxaHb ACTP 3:57.00
22 MUWP3AMYXAMELOB Manunk 2016 IloH. PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb TATP 4:00.00
23 XAM3WH Aipap 2016 llioH. PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb TATP 4:00.00
24 TAJNNIEEB [flasup, 2015 loH. CLUOP "fenbta" KasaHb TATP 4:00.00
BacceliH YCK «BypeBecTHuK», 25 MeTpoB https://swim4you.ru/ CurcTemMa 3/1eKTPOHHOI perncTpauymn BpemMmeHn
KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP

WAVE Emdﬂé}éﬁﬂ.‘ MM%VE
CIIOPTA

21.10.2025 11:31 - CtpaHuua 2

ks,

=——r=
MADWAVE

-




